A

ALlyOiicado fiO ÍXO.E. ALMT
Assembléia LegisM^a

Uo

Secretaria de Gestão de Pessoas

fW\'^ ATO N" 247/2019

Servidor d
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados o exercício dos cargos em comissão, a partir de 05/04/2019:

WIAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

43157

JESSYKA JOSÉ GUIMARÃES
COSTA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 PRESIDÉNCIA-MD

43126 JOCINIL MARIUSA DA CRUZ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

GAB. DEP. CARLOS

AVALONE

43161

NATASHA DE FIGUEIREDO

FERREIRA MARTINS

ASSESSOR DASEC. DE

GESTÃO DE PESSOAS ASE-II

SECRETARIA DE GESTÃO
DE PESSOAS

40542

NEILY JAGINTA ALMEIDA

SOARES

ASSESSOR ADJ. DE

SEGURANÇA ASE-lll COORDENADORIA MILITAR

21011

TELMA MARIA BARRETO

TAVARES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

GAB. DEP. CARLOS

AVALONE

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 07 de maio de 2019.

Depii^d^ JANAINA RIVA

Presidente

íputado MÀX RUSSI
ij

1" Secretário